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Vesilahden kunnan elinkeinopalvelujen 
lokakuun uutiskirje 

Tässä kirjeessä mm. 
o ’Joulukuuseen valot’ -projekti vesilahtelaisten lasten ja nuorten 

hyvinvoinnin tukemiseksi 
o Matkailupalveluille lisää näkyvyyttä -koulutus 20.11. Vesilahdessa 
o Asuntomessuinfo yrityksille 29.10. Lempäälässä 
o Maatila 2.0 -hankkeen seuraava tilaisuus 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Elinvoimakoordinaattorin ajankohtaiset 

Syksy on edennyt vauhdilla ja tässä uutiskirjeessä tulee tärkeää sisältöä liittyen 
loppuvuoden ajankohtaisiin asioihin. Päällimmäisenä nousee esille Joulukuuseen valot 
-projekti, jonka tavoitteena on kerätä varoja vesilahtelaisten lasten ja nuorten 
hyvinvoinnin tukemiseksi. Lisätietoja löytyy alta. Lisäksi lokakuun lopulla on Maatila 2.0 
-hankkeen seuraavan tapahtuman aika, jonne kaikki maatalousyrittäjät sekä aiheesta 
kiinnostuneet ovat tervetulleita.  

Marraskuussa järjestetään matkailualan palveluita tarjoaville yrittäjille ja toimijoille 
koulutus näkyvyyden lisäämisen tueksi. Paikalle saapuu Visit Tampereelta Turo 
Leppänen, joka tuntee DataHub-alustan salat läpikohtaisesti. Hän kouluttaa 
osallistujia lisäämään oman yrityksensä palvelujen tietoja julkiseen (ja 
maksuttomaan) tietokantaan, jonka kautta esimerkiksi turistit löytävät alueen 
palveluja paremmin. Jos haluat lisätä palveluyrityksesi näkyvyyttä, kannattaa saapua 
paikalle 20.11. Vesilahden kirjastolle! 

-Juho 

 

 

 

Joulukuuseen valot -projekti 
vesilahtelaisten lasten ja nuorten 
hyvinvoinnin tukemiseksi 
Hyvä yrittäjä,                                                                                      

LC Vesilahti/Kurjet käynnistää hyväntekeväisyyskampanjan ”Joulukuuseen valot” 
joilla kerätään varoja Vesilahtelaisten lasten ja nuorten hyvinvoinnin tukemiseksi. 
Tähän liittyen Vesilahden keskustan tori saa tänä vuonna uuden, upean joulukuusen, 
joka loistaa valoa ja iloa kaikille kuntalaisille. Tämä projekti on meille kaikille tärkeä, sillä 
sen tuotto käytetään lyhentämättömänä paikallisten lasten ja nuorten hyväksi. 

Haluamme tarjota teille mahdollisuuden osallistua tähän yhteisölliseen hankkeeseen 
ostamalla LC Vesilahti/Kurjet valo-osakkeita ja samalla tuette suoraan paikallisia lapsia 
ja nuoria. 



 

 

 

 

Miksi osallistua? 

- Yhteisöllisyys: Näytätte tukenne paikalliselle yhteisölle ja sen nuorille. 
- Näkyvyys: Halutessanne yrityksenne nimi tulee esille joulukuusen yhteydessä, 

mikä tuo positiivista näkyvyyttä. 
- Hyväntekeväisyys: Kaikki tuotto käytetään lyhentämättömänä Vesilahtelaisten 

lasten ja nuorten hyväksi. 

Miten voitte osallistua? 

- Ostamalla valo-osakkeita (yhden valo-osakkeen hinta on 50 €).  
- Osallistumalla joulukuusen valojen sytytystilaisuuteen 1.12., jossa kiitämme 

kaikkia tukijoita. 

Voitte lähteä mukaan maksamalla osakkeen/osakkeet LC Vesilahti/Kurjet pankkitilille 
FI63 5511 0520 0043 43 (viestiksi, valo-osake ja yrityksen nimi ja sähköpostiosoite) tai 
ilmoittamalla sähköpostilla mukanaolosotanne ja laskutustiedot ositteeseen 
mika.tyrkko@sul.fi, niin lähetämme laskun jälkikäteen.  

Toivomme, että voitte olla mukana tässä tärkeässä hankkeessa ja auttaa meitä 
tekemään Vesilahden joulusta entistäkin valoisamman ja iloisemman. 

Ystävällisin terveisin, 
Mika Tyrkkö 
LC Vesilahti /Kurjet 
Joulukuusiprojektin vastaava 
044 257 6169 
mika.tyrkko@sul.fi 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Matkailupalveluille lisää näkyvyyttä -
koulutus 20.11. Vesilahdessa  
20.11. klo 15.00–17.00 Vesilahden kirjasto Lähde (Huhtatie 7, Vesilahti) 

Jos yrityksesi tarjoaa majoitus-, kahvila-, ravintola-, opastus- tai saunapalveluita, 
tämä tilaisuus on juuri sinulle! 

Paikalla Visit Tampereen projektipäällikkö Turo Leppänen kertomassa mistä on kyse ja 
kouluttamassa matkailualan yrityksiä DataHub-tietokannan hyödyntämiseen ja omien 
palvelujen näkyvyyden lisäämiseen. Osallistujille maksuton kahvitarjoilu pienen 
purtavan kera. 

Tapahtuma järjestetään yhteistyössä Vesilahden kunnan ja Lempäälän 

Kehitys Oy:n kanssa. 

Lisätiedot ja ilmoittautuminen: 
https://www.vesilahti.fi/tapahtumat/yritystapahtuma/ 
 

Asuntomessuinfo yrityksille 29.10. 
Lempäälässä 
29.10. klo 14.00–16.00 Ideakeskus (Manttaalitie 15 B, Lempäälä) 

Lempäälän Kehitys järjestää yhteistyössä Suomen Asuntomessujen sekä Lempäälän 
kunnan asuntomessutiimin kanssa infotilaisuuden yrittäjien mahdollisuuksista 
messutapahtuman aikaan 2026. Jos minkäänlainen yritysyhteistyö messuihin liittyen 
siis kiinnostaa, tule paikalle keskustelemaan ja kysymään lisää. 

Paikalla Ari Virta/ Suomen Asuntomessut, Pekka Seppänen, Kirsi Pummila ja Katri 
Schulze / Lempäälän kunnan asuntomessutiimi sekä Lempäälän Kehityksen tiimi. Voit 
olla meihin myös yhteydessä etukäteen, jos jokin tietty asia askarruttaa niin tiedämme 
koostaa infoa tarkemmin. Tilaisuudessa kahvitarjoilu. 

Lisätiedot ja ilmoittautuminen (22.10. mennessä): 
https://www.businesslempaala.fi/2024/10/05/asuntomessuinfo-yrityksille-29-10-
2024-klo-14-16-ideakeskuksella/ 

 

https://www.vesilahti.fi/tapahtumat/yritystapahtuma/
https://www.businesslempaala.fi/2024/10/05/asuntomessuinfo-yrityksille-29-10-2024-klo-14-16-ideakeskuksella/
https://www.businesslempaala.fi/2024/10/05/asuntomessuinfo-yrityksille-29-10-2024-klo-14-16-ideakeskuksella/


 

 

 

 

Maatila 2.0 -hankkeen seuraava tapahtuma 
30.10. klo 14.00–18.00 Vesilahden kirjasto Lähde (Huhtatie 7, Vesilahti) 

Uusien kestävien liiketoimintamahdollisuuksien kehittämistä Vesilahtelaisille 
maatiloille 

Vesilahden kunnan Maatila 2.0-hankkeen avajaistilaisuudessa syyskuussa keskityttiin 
hahmottamaan maatilojen toimintaympäristöä ja uusia liiketoimintamahdollisuuksia 
vertikaaliviljelyn, aurinkovoiman ja erikoiskasviviljelyn saralla. Tämän jälkeen Double 
Roundin haastepajan konseptin avulla osallistujat muodostivat ryhmissä tarkempaa 
käsitystä kunkin uuden liiketoimintamallin kehityspotentiaalista ja reunaehdoista.  

Tulevalla kerralla jatkamme kehittämällä konkreettiset toteutusmallit kaikille kolmelle 
liiketoimintamahdollisuudelle alan asiantuntijoiden, paikallisten maatilallisten ja 
Double Roundin yhteistyöllä. Tavoitteena on muodostaa suunnitelma, joka kuvaa millä 
keinoilla esimerkiksi liiketoimintamalli vertikaaliviljelylle voitaisiin rakentaa case-
maatilan tapauksessa.  

Tilaisuuden tarkempi ohjelma (klo 14–18):  

- Tilaisuuden avaus, agenda ja esittäytymiset 
- Puheenvuoro “Tulevat trendit kulutuksessa ja syömisessä”. Juuli Seppälä 

(markkinatutkimuspäällikkö, Foodwest) 
- Lyhyt esittely vertikaaliviljelyyn, aurinkovoimaan ja erikoiskasviviljelyyn sekä 

viime tilaisuuden tuloksiin 
- Työpajaosuus: Miten vertikaaliviljelyä, aurinkovoimaa ja erikoiskasviviljelyä 

voitaisiin käytännössä toteuttaa esimerkkimaatiloilla 
- Yhteinen keskustelu havainnoista 

Lisätiedot ja ilmoittautuminen: https://www.vesilahti.fi/tapahtumat/maatila-2-0-
hankkeen-toinen-tilaisuus/ 

 

 

https://www.vesilahti.fi/tapahtumat/maatila-2-0-hankkeen-toinen-tilaisuus/
https://www.vesilahti.fi/tapahtumat/maatila-2-0-hankkeen-toinen-tilaisuus/


 

 

 

 

Vesilahden kunnan elinkeinopalvelut ovat sinun 
apunasi!  

 

 

     Timo Haapaniemi 

       Kehitysjohtaja 

       044 481 1751 

       timo.haapaniemi@vesilahti.fi 

 

 

Juho Tiikko 

Elinvoimakoordinaattori 

044 483 8781 

juho.tiikko@vesilahti.fi 

 

 

Hyödylliset linkit  

Vesilahden kunnan yrityspalvelut -verkkosivu  

Vesilahden kunta LinkedInissä  

Vesilahden yritys- ja palveluhakemisto  

Vesilahden toimitila- ja tonttipalvelu  

Tampereen kaupunkiseudun elinkeino- ja kehitysyhtiö Business Tampere Oy  

Tampereen seudun ilmastokumppanuus  

Yrittäjän talousapu (ELY-keskus)  

https://www.vesilahti.fi/tyo-ja-yrittaminen/yrityspalvelut/
https://fi.linkedin.com/company/vesilahden-kunta
https://vesilahti.yrityshakemistot.fi/fi
https://vesilahti.toimitilapalvelut.fi/
https://businesstampere.com/fi/
https://ilmastokumppanuus.fi/
https://www.ely-keskus.fi/web/yrittajan-talousapu/etusivu

